
DSO ČESKÝ KRAS - PLÁNĚ
Choteč, IČ: 70105774

Inventarizační zpráva

Řádná inventarizace veškerého majetku a závazků byla provedena ve smyslu vyhlášky č. 270 2010
Sb.. o inventarizaci majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2019

Pruběh inventarizace
Inventarizace byla zahájena dne: 20. II. 2019

Inventarizace byla ukončena dne: 31. 1. 2020

Inventarizace byla provedena komisí ve složení:
Předseda komise: Vojtěch Stička
Člen komise: Petra Vaňková
Člen komise: Jitka Šůrová
Proškolení č]enů komise proběhlo dne 20. 11. 2019.

Komise provedla zpracování inventur dle předložených zápisů a dá]e provedla dokladovou
pohledávek a závazků ostatních účtů v období od 1. 1.2019 do 31. 12. 2019.
Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou o inventarizaci. Metodika
inventarizaci byla dodržena.
By! zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a
který je zaznamenán v inventurním soupisu.
V průběhu inventarizace nebyly zjištěny inventurní rozdíly.

inventarizaci

postupů při

podrozvahy,

Prohlášení inventarizační komise
a) Skutečný stav inventarizovaného majetku byl zjištěn fyzicky a dokladově a přepočtením dle údaju

v inventurním soupise.

b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.

Dne:~

Předseda komise: Vojtěch Stička

Členové komise: Petra Vaňková

Jitka Šůrová



KEO-W 1.11.334/Ucl7dregion Pláně Choteč

lČO:70105774

[tnventurní soupis zpracováno: 27.1.2020

strana 1 I 5

Inventarizace provedena ke dni : 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka : 31.12.2019

Okamžik, ke kterému Se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den) : 31.12.2019

Vybraný majetek/závazky Stavy účtu Výběr SU: 000-999

AU: 0000-9999

0000

~_______________________________________________________________________ Roční obra4‘

~ AU NázevSU

Počáteční stav Zď,statel‘

lE,_________________________ Máf~_____ MJ~f_____
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Olg Drobny dlouhodoby nehxnotnv majetek 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

021 0000 Stavby 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

021 Stavby 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

022 0000 Samoa hn,,mo‘ ‚ve“ a soub.hin movitvěcí 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

022 $an,ost,lunmov.věcí a toub.hn,.movit.věcí 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02* 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

031 0000 Pozemky 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

031 Pozemky 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

042 0000 NedokonČeny dlouhodoby hmotny majetek 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

042 NedokonČeny dlouhodob> hmotny majetek 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

032 0000 Poskyt.zálohy na dlouh.hsnotný majetek 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

052 Poakyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 *

112 0010 Materiál na skladě 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

112 Materiál na skladě 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *

231 0000 Základní běžu~‘ účet územ.aamoapr.celků 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

231 0010 Základní běžnÝ účet územ.tamotpr.celkú 365 905,81 0.00 72700.00 49 142,70 389463.11 0.00

231 0030 Základní běžný účet úzcm.saunospr.eetků 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

231 0060 Základní běžnÝ účet územ.samospr.celkŮ 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

231 0099 Základní běžný účet územ,samospr.celků 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

231 0100 Základní běžný účet územsamospr.celkú 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

231 0400 Základní běžný účet územsaenotprcelku 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

231 Zakladni běžný účet územ.tamosprcelku 365 905,81 0.00 72700,00 49 142.70 389463.11 0.00

261 0000 Pokladna 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

261 0010 Pokladna 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

261 0099 Pokladna 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

261 0100 Pokladna 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

261 Pokladna 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

262 0000 Peníze na cestě 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

262 0030 Peníze na cestě 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 Penize na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 905,81 0,00 72700,00 49 142,70 339463,11 0,00 *

311 0000 Odběuatelé 0.00 000 72 700,00 72 700,00 0,00 0,00

311 0010 Odběratelé 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

311 0099 Odběratelé 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

311 0100 Odběratelé 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

31 I Odběratelé 0.00 0.00 72 700,00 72 700,00 0.00 0,00

314 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

314 Krátkodobé poskytnLtté zálohy 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

315 0000 Jiné pohledávky z hlavni Činno 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

315 0010 Pohledávky za rozpočtové p‘ríjm 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

315 0099 Jiné pohledávky z hlavní čínnotti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

315 0100 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

315 Jiné pohledávky z hla“ní činnosti 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00



region Pláně Choteč KEO-W 1.11.334‘ IJcl7d

lČO:70105774

Inventurní soupis zpracováno: 27.1.2020
strana 2 / 5

Inventarizace provedena ke dni : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka : 31.12.20 19
Okamžik, ke kterému Se zjišťují skutečné stan (rozhodný den) : 31.12.2019

Vybraný majetekizávazkv Stavy účtů Výběr SU: 000-999

AU: 0000-9999

I Roční obratyPočdtečnístav Zůstatek

L~J~UIr~z~sU MádtitiI Dal 4fůdóti~ Dal
321 0000 Dodavatelé 0,00 0.00 15 305,70 15 305,70 0,00 0,00

321 0010 Dodavatelé 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
32 Dodavatelé 0.00 0.00 15 305.70 15 305,70 0.00 0.00
324 0010 Krátkodobé přijaté zálohy 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
324 0099 Krátkodobé phjaié zálohy 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
324 0100 Krátkodobé přijaté zálohy 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
324 0200 Kráskodobe ptvate zalohy 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
324 Kráekodobe přijate zalohy 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

331 0000 Zaměstnanci 0,00 ‘ 53 548,00 29 295.00 37 200,00 0.00 - 45 643.00

331 0005 Zaměstnanci 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

33] 0010 Zaměstnanci 0.00 53 548.00 0.00 0,00 0,00 53 548.00

331 Zaměstnanci 0.00 0,00 29 295,00 37200,00 0,00 7 905,00

341 0000 Daň a phjmu 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

341 Daň a phjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

342 0000 Jiné phme daně 0.00 ‘9000,00 4 185.00 5 580.00 0.00 . 7 605.00

342 0010 Jme přímo daně 0,00 10 332.00 0,00 0,00 0.00 10332.00

342 Ost,daně popl,ajina obdob.peněž.plněni 0.00 I 332.00 4 185,00 5 580.00 0.00 2727.00

343 0002 Dan z pndane hodnoty 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

343 0010 Daň a p‘ndane hodnoty 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

343 0022 Daň a pndane hodnoty 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

343 0099 Daň a přidané hodnoty 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

348 0000 Pohledávky za ‚ybr,místvlád.instisuccmi 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

348 Pohledávky za vybr.míst,vládinstitticerni 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

378 0000 Ostatní krátkodobé závazky 0.00 0.00 200.00 400.00 0,00 200.00

378 Ostatní krátkodobé závazky 0.00 0.00 200.00 400.00 0.00 200,00

395 0000 Vnitfni zúčtováni 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

395 Vnitřní zúčtování 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3 0,00 I 332.00 121 685,70 131 185,70 0,00 10 832,00 *

401 0901 Jmění účetní jednotky 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

401 0933 Převod zúčt. příjmů a výdajům 0.00 309 952,69 0.00 0.00 0.00 309 952,69

401 0964 Saldo výdajů a nákladů 0.00 227 874.53 0.00 0.00 0.00 227 874,53

401 0965 Saldo příjmů a výnosů 0.00 - 368 340.82 0,00 0.00 0,00 - 368 340.82

40] Jmění účetnijednotky 169486,40 0,00 0.00 0,00 169486.40

408 0000 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

408 Opravy předcházejících účetních období 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

431 0000 Výsledek hospodaření ve schval 0,00 -43 964.90 0.00 0.00 0.00 -43 964,90

431 0300 Výsledek hospodaření ve schvalřizeni 0.00 ‘ 12000.00 0,00 0,00 0.00 ‘ 12 000.00

431 Výsledek hospodařeni ve schval.hzeni 0.00 ‘55 964.90 0,00 0,00 0.00 ‘55 964.90

432 0000 Nerozdalzisk, neobsaz.ztráta 0.00 25 I 052,31 0,00 0.00 0,00 251 052.31

432 Výsledek hoap.p‘redchúčemich období 0.00 25 I 052.3] 0.00 0.00 0.00 251 052,31

491 0000 Počáteční účet rozvažný 365905,8] 365905,81 0.00 0.00 0.00 0.00

491 Počáteční účet rozvažný 365 905.8] 365905.81 0.00 0,00 0.00 0,00

493 0000 Vysledek hospodařeni běžúčem 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

493 0300 Výsledek hospodařeni bčžúčemiho obdob 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

493 Vysledek hospodařeni běž.účemího obdob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 365 905,81 730 479,62 0.00 0,00 0,00 364 573,81 *



region Pláně
IČO:70105774

Choteč KEO-W 1.11.334 I Ucl7d

Inventurní soupis zpracováno: 27.1.2020
strana: 3/5

Inventarizace provedena ke dni : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému se sestavuje ůčetni závěrka : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému se zjišťuji skutečné stavy (rozhodný den) : 31.12.2019

Vybraný majetek/závazky Stavy účtü Výběr SU: 000-999

AU: 0000-9999

I RoČ,,é obra4‘ ZůstatekPočáteční stas,
ľSUIAUINÓZeVSU AI

501 0000 Spotřeba matenalu 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

301 0299 Spotřeba matenalu 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

501 0300 Spotřeba masenalu 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

501 Spotřeba masenalu 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

512 0000 Cestovne 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

512 0299 Cestovne 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

512 Cestovne 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

513 0000 Náklady na reprezentaci 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

513 0299 Náklady na reprezentaci 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

513 Náklady na reprezentaci 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

518 0000 Oasami služby 0,00 0,00 18 079.00 0.00 18 079,00 0,00

518 0010 Ottami služby 0.00 0,00 2 963,70 0.00 2 963.70 0,00

518 0299 Ottami služby 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

518 0300 Ostatis služby 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

SIS Ostami služby 0,00 0.00 21 042.70 0.00 21 042,70 0.00

521 0000 Mzdove naklady 0.00 0.00 37200.00 0,00 37200,00 0.00

521 0010 Mzdo“e naklady 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 0299 Mzdove nalclady 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

521 0602 Mzdo“e naklady 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

521 0802 Mzdo“e nakla‘b‘ 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

521 0999 Mzdo« naklacb 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

521 Mzdove nakla‘4‘ 0,00 0.00 37 200,00 0.00 37 200,00 0,00

525 0000 Ji06 socialni pojištěni 0,00 0.00 400.00 0.00 400,00 0.00

525 Jiné socialni pojištěni 0,00 0.00 400,00 0.00 400.00 0,00

527 0000 Zikonne socialni naklady 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

527 0299 Zikonne socialna nakla‘b‘ 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

527 Záiconne soctains naklady 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

538 0000 Jme daně a poplatky 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

538 0299 Jiné daně a poplatky 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

538 Jiné daně a poplatky 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 0010 Náklady a vyřazených pohledávek 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

557 0099 Náklady a vyřazených pohledávek 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

557 0100 Náklady a vyřazených pohledávek 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

557 0200 Náklady a vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

557 NáklidyžT~řa‘h~h]idá~ék ooo ooo‘ o:oo d:oó ooo &oó
572 0000 Nákladyvybrmsstvladsnst na transrety 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

572 0299 Náklady vybr mass vlad.inss na sransrety 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

572 Náklady vybr mmst“lad.inst na transfety 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

591 0000 Daň a přijmu 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

591 0010 Daň a přijmu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

591 0299 Daň a přijmu 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

591 Daň a přijmu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

5 0,00 0,00 58 642,70 0,00 58 642,10 0,00 *

601 0010 Výnosy a prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

601 0099 Výnosy a prodeje vlastních výrobků 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

601 0100 Výnosy a prodeje vlastních výrobků 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

601 0301 Výnosy a prodeje vIsitních výrobků 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



region Pláně Choteč KEO-W 1.11.334 / Ucl7d

lČO:70105774

Inventurní soupis zpracováno: 27.1.2020
strana 4/5

Inventarizace provedena ke dni : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému Se sestavuje účetní závěrka : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému Se zjišt‘ují skutečné stavy (rozhodný den) : 31.12.2019

Vybraný majetek/závazky Stavy účtu Výběr SU: 000-999

AU: 0000-9999

I Roční obraty Zůstatek

0010

0099

0300

0010

0099

0300

0010

0099

0300

0010

0099

0100

0300

0301

Výnosy z prodeje vlastních výioblců

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z pronájmu

Výnosy z pron~mu

Výnosy z pronájmu

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy ze místních poplatků

Výnosy ze místních poplatků

Výnosy ze míseních poplatků

Výnosy ze missnich poplatků

Výnos“ ze místních poplatků

Výnosy ze mistních poplatků

AU INÓZeVSU
601

602

602

602

602

603

603

603

603

605

605

605

605

606

606

606

606

606

606

609

609

609

609

643

643

643

643

649

649

649

Počáteční stav

Mát_____
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0010 Jiné výnosy z vlastnieh ‚ýkonů

0099 Jiné výnosy z vlastních výkonů

0300 Jiné výnosy z vlastních výkonů

Jiné výnosy z vlassních ‚ýkonů

0010 Výnosy z vyřazených polsledávels

0099 Výnos‘ z vyřazených pohledávek

0100 Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z vyřazených pohledávek

0000 Ostatní výnosy z Činnosti

0299 Ostass. vynosy z Čsnnostt

Oslasni vynosy z Čstmosts

662

662

662

669

669

672

672

672

682

682

6

911

911

911

9i I

931

931

0000 Úroky

0299 Úroky

Úroky

0000 Ostatni 6nančni ‚vnosy

Oatatns ~nanČni vynos~

0000 Výnos‘ ‚ybr.msse.vlad.inss. z trsns&ru

0299 Výnosy vybr.tnise.vládínss. z

Výnosy vybr.mist,vlád.inss, z transferá

0000 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv, osob

Výnosy ze adu. daně z příjmů práv osob

0010 Krátk podm.pohled. z předtintransferŮ

0099 Kratk podm.pohled. z před6n.sransretů

0100 Kratk podm.pohled. z předlin.tranaretii

Krstk podm.pohled, Z předlin,nnsI~r‘t

0000 Kr podm,pohl ze smluv o prodejt dl.maj

Kr podin.pohl ze smluv o prodeji dl msj,

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 72 700,00

0.00 0,00

0.00 72 700,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0.00 12 700,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 72 700,00

0,00 0.00

0.00 72 700,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 72 700,00 *

0.00 0.00

0.00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00



region Pláně Choteč IKEO-W 1.11.334/ Ucl7d

IČO: 70105774

Inventurní soupis zpracováno: 27.1.2020
strana: 5 / S

Inventarizace provedena ke dni : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka : 31.12.2019
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den) : 31.12.2019

Vybraný majeteklzávazkv Stavy účtů Výběr SU: 000-999

AU: 0000-9999

PoČálečn( stav Roční obraty Zůstatek
SI]) .411 NázevSU iliů dáti Dal Má dáti Dal Wá dáti Dal

999 0010 Vyrovnávací účet Ic podrozvahovým účtům 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

999 0099 Vyrovnávací účet Ic podrozvahovým účtům 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

999 0100 Vyrovnávací účet Ic podrozvahovým účtům 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

999 Vyrovnávací üčet Ic podrozvahovým účtům 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

9 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 *

CELKEM 731 811,62 131 811,62 253028,40 253 028,40 148 105,81 448 105,81

Zpusob zjišťováni skutečných stavu dokladová fyzická
Oceněn‘ majetku k rozvahovému dní/rozhodnemu dn
Zpusob stanoven‘ oceněn‘ zúčtovatelnych rozdilu
Okamžik zahájeni inventury .~‘.Z C I1‘~ ‚20 fl
Okamžik ukončeni nventury ~31 ‘1 2020

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé ůcasti, a že jsem žádný majeteklzavazky nezataj Datum Podpis

Osoba odpovědná za majetektzávazky aoiédlte.é Cabri&e JL/A/JV. kar‘Ľ .3 1. 4_2.‘)‘_~Q

členově lnventarizačni komise ‘
Předseda (za provedeni inventury odpovidá) /YDĺP4‘ll ~ ‚Ň 31.1. ~
Člen (za zjištěni skutečných stavů odpovídá) ?e,4t~ 0‘« ‚1cJ10‘._1_ř ~

Člen (za zjištěni skutečných stavů adpovidá) J21á‘ &~7.‘°rpv4 ‘~3‘j Á 4 2
Člen (za zjištěni skutečných stavů odpovidá)
Člen (za zjištěni skutečných stavů odpovidá)


